市民の理解を深め、開かれた教育行政を推進する

平成 25年度垂水市教育委員会定例会の開催

報道機関　各位

垂水市記者発表（平成 25年 4月 2日付）

下記のとおり会議を開催しますのでお知らせいたします。（送付資料：１枚）

■会議名　平成 25年度垂水市教育委員会　定例会

■日　時　平成 25年度　毎月１回　午後１時 30分～　垂水市市民館２階　小会議室

■趣　旨

　垂水市教育委員会では、教育に関する重要な事項を定例会や臨時会を開催して決定しています。

　市民の皆様に教育委員会の活動について理解を深めていただくために、定例会の会議の公開を積極

的に進めるとともに、現在、年間を通して市民館で開催している会議を地域に出向いて行う「移動教

育委員会」を導入し、より多くの市民の皆様に教育委員会の会議を傍聴する機会を提供することで、

開かれた教育行政の推進に努めてまいります。今回のプレスリリースは、本取組を報道機関の皆様に

も知っていただきたく、お知らせするところでございます。

■市民への周知方法

　垂水市公式ホームページ

　http://www.city.tarumizu.lg.jp/kakuka/kyouisoumu/teireikai/h25.htm

■問い合わせ先　垂水市教育委員会　教育総務課　庶務係　☎ 0994-32-7211

■情報発信元　　垂水市総務課　秘書広報係　担当　庭田　☎ 09943-32-1111（内線 221・271）

№ 回 開催日 時間 場所

1 第１回

平成 25 年

4月 9日 火

午後１時 30 分

垂水市市民館

２階

小会議室

（年一回は市民館

以外で開催予定）

2 第２回 5月 13 日 月

3 第３回 6月 12 日 水

4 第４回 7月 9日 火

5 第５回 8月 9日 金

6 第６回 9月 11 日 水

7 第７回 10 月 10 日 木

8 第８回 11 月 12 日 火

9 第９回 12 月 10 日 火

10 第１０回

平成 26 年

1月 10 日 金

11 第１１回 2月 10 日 月

12 第１２回 3月 10 日 月